
O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 1

PSACÍ POTŘEBY

Pastelky Pelikan Combino
Sada Pelikan Combino – silné trojhranné pastelky 12 ks a 1 ks 
tužky. Se zvířátky, které můžete kombinovat. Vhodné od 5 let, 
ergonomické, nelámavé, lesní certifikace FSC, se jmenovkou, 
v kovové krabičce.

kód název

10396 12 pastelek + 1 tužka

26100 Kč

2x tužka Jumbo
Coach + pryž

ZDARMA

 

Pastelky Kores Kolores Jumbo 
Sada 12 pastelek v jumbo velikosti. Ideální pro použití v mateřských školách a pro 
předškolní výchovu. Jemné a plynulé vedení pastelky pro intenzivní a jasné barvy.
Z vysoce kvalitního dřeva pro snadné ořezávání. Nelámavé. Extra měkká tuha.
O 175 % více barvy. Trojhranný ergonomický tvar. Rámeček pro vepsání jména.

kód název

35705 12 pastelek + ořezávátko

7760 Kč

Pastelky Kores Kolores
Jemné a plynulé vedení pastelky. Intenzivní a jasné barvy. Zářivé barvy díky vysokému 
obsahu pigmentu. Z vysoce kvalitního dřeva pro snadné ořezávání. Trojhranný tvar. 
Ořezávátko v balení zdarma. Rámeček pro vepsání jména.

kód název

35706 12 pastelek + ořezávátko

3450 Kč

Pastelky Centrum Crazy 
girls
Dlouhé a krátké pastelky.

kód název cena

80485 dlouhé / 6 ks 8,20  Kč
80486 dlouhé / 12 ks 16,20  Kč
80166 krátké / 6 ks 5,40  Kč
80168 krátké / 12 ks 10,50  Kč

od 540 Kč

ZDARMA
Pryž a 2 Jumbo tužky.
Bonus dostupný od 1. 9.

ZDARMA
Lepicí tyčinka 8g. 
Bonus dostupný od 25. 7.



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z2

PSACÍ POTŘEBY

Tužka s gumou Kores 
Grafitos Cracked style
Grafitová tužka se silnou a odolnou tuhou pro jemné psaní. 
Kreklovaný design s plastickým vzorem. K dostání v šesti 
metalických barvách. Vysoce kvalitní dřevo pro snadné 
ořezávání. Trojhranný ergonomický tvar. Včetně stylové pryže 
v barvě těla tužky. Ideální pro použití doma, v kanceláři a ve 
škole. Tvrdost HB (číslo 2). Baleno po 6 ks.

kód název

37053 HB

320 Kč Tužka s gumou Kores 
Grafitos
Dřevěná tužka s ergonomickým trojhranným tělem s pryží. 
Červenobílá edice s gumou. Speciální tuha pro pohodlné 
a jemné psaní. Silná odolná tuha, která neškrábe. Vysoce 
kvalitní dřevo pro snadné ořezávání. Tvrdost HB (číslo 2).

kód název

35710 HB

320 Kč

Tužka Kores Grafitos Dráček
Dřevěná tužka s ergonomickým trojhranným tělem. Speciální 
tuha pro pohodlné a jemné psaní. Silná odolná tuha, která 
neškrábe. Vysoce kvalitní dřevo pro snadné ořezávání.
Tvrdost HB (číslo 2).

kód název

35711 HB

320 Kč

Silná tužka s gumou Kores Coach
Tužka velikosti Jumbo ideální pro předškoláky a prvňáčky. Trojhranný ergonomický tvar pro 
pohodlné držení. Speciální tuha pro jemné plynulé psaní. Lehčí tužka díky kratší velikosti 
pro ještě příjemnější psaní. Vysoce kvalitní dřevo pro snadné ořezávání. S políčkem pro 
vepsání jména. Tvrdost HB (číslo 2).

kód název

2903 HB

720 Kč

Prodej pouze po balení



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 3

PSACÍ POTŘEBY

Mikrotužka Kores
M1 Fancy
Mechanická mikrotužka v barevném designu. 
Trojhranný ergonomický tvar. Šíře tuhy 0,5 mm.
S klipem a pryží. Zatahovatelný kovový hrot. Obsahuje 
2 tuhy. Dostupné v mixu 4 barev – světle zelená, 
růžová, oranžová a tyrkysová.

kód název

8608 0,5 mm

800 Kč

Mikrotužka Kores M2 Office
Trojhranný tvar s ergonomickým úchopem pro pohodlné 
psaní. Pogumovaný soft povrch pro vyšší komfort při psaní. 
S klipem a pryží. Obsahuje 2 tuhy. Dostupné ve 3 barvách – 
černá, červená, modrá.

kód název

8630 0,5 mm

1100 Kč

Tužka s gumou
Dřevěná tužka s gumou.

kód název

880052 mix motivů

220 Kč Mikrotužka Rainbow
Mechanická mikrotužka se zasouvacím hrotem. Tvarovaná 
úchopová část pro příjemné psaní. 

kód název

83898 0,5 mm

1000 Kč



NON

 

TOXIC

NON

 

TOXIC

W
A

SH
A

B
LE

W
AS

H
AB

LE

LA
V

A
B

LE

W
AS

H
AB

LE

DEVEL
O

PS
FI

NEMOTORSKILLS

C
lA
y

Cl
Ay



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 5

PRYŽE, GUMY, MAGNETY

Guma mix
Guma v barevném provedení.

kód název

80562 mix barev

430 Kč

Guma zvířátka
Guma slouží i jako puzzle (rozložitelné na malé díly). Pryže na 
tužku ve tvaru zvířátek.

kód název

84877 mix motivů

450 Kč

Ořezávátko kovové
Celokovové malé ořezávátko.

kód název

80339 2 otvory

650 Kč

Guma s motivy moře
Guma v barevném provedení.

kód název

89468 mix motivů

540 Kč

Magnety Glitter
Magnety s glitry. průměr 3 cm.

kód název

88804 6 ks

2770 Kč



Pilot FriXion Clicker
• gumovací roller se stiskacím mechanismem
• ideální pomocník pro školáky, 
 studenty i dospělé
• s gumovou úchopovou zónou 
 pro pohodlné psaní 
• široká nabídka barev  
• píše podle barvy těla

Hrot 05
• průměr hrotu: 0,5 mm 
• šířka stopy: 0,25 mm

Hrot 07
• průměr hrotu: 0,7 mm 
• šířka stopy: 0,35 mm 

gumujPro sešity
bez škrtanců

Změna 
je Pilot

Pilot FriXion Ball
• ideální pomocník nejen pro školáky
• s víčkem
• s gumovou úchopovou zónou 
 pro pohodlné psaní
• píše podle barvy těla

Hrot 05
• průhledné tělo
• průměr hrotu: 0,5 mm
• šířka stopy: 0,25 mm

Hrot 07
• průměr hrotu: 0,7 mm
• šířka stopy: 0,35 mm

HROT 05 / průhledné tělo
4192 černá
4194 červená
4195 modrá
4196 zelená
4197 oranžová
4198 fi alová
4201 růžová
4202 světle modrá

HROT 07
4049 černá
4054 červená
4031 modrá
4055 zelená
4058 oranžová
4022 hnědá
4053 fi alová
4057 růžová
4052 světle modrá
4023 světle zelená
4139 nebeská modř
4167 vínová
4168 oranžová
4169 lila
4191 korálová růžová

 FriXion Ball
ideální pomocník nejen pro školáky

s gumovou úchopovou zónou 

HROT 05 / průhledné tělo

HROT 05
20676 černá
20677 červená
20675 modrá
20678 zelená
20679 fi alová
20670 růžová
20674 světle modrá
20683 černomodrá

HROT 07
20616 černá
20617 červená
20615 modrá
20618 zelená
20619 fi alová
20620 růžová
20614 světle modrá
20621 černomodrá

Pro diktáty 
bez chyby

 FriXion Clicker
gumovací roller se stiskacím mechanismem
ideální pomocník pro školáky, 

 studenty i dospělé
s gumovou úchopovou zónou 

 pro pohodlné psaní 
široká nabídka barev  
píše podle barvy těla

průměr hrotu: 0,5 mm 
šířka stopy: 0,25 mm

průměr hrotu: 0,7 mm 
šířka stopy: 0,35 mm 

Pro diktáty 

 studenty i dospělé
s gumovou úchopovou zónou 

 pro pohodlné psaní 
široká nabídka barev  
píše podle barvy těla

průměr hrotu: 0,5 mm 
šířka stopy: 0,25 mm

průměr hrotu: 0,7 mm 
šířka stopy: 0,35 mm 

37,70
Kč

40,70
Kč



Změna 
je Pilot

NOVÝ HROT

Gumovací
propiska

Pilot FriXion 
Point Clicker 05
• gumovací pero v trendy 
 tmavém designu
• elegantní pomocník do kabelky, 
 diáře, na přednášku…
• píše podle barvy zakončení pera
• průměr hrotu 0,5 mm
• šířka stopy 0,25 mm

40319 černá
40318 červená
40323 fi alová
40332 modročerná
40320 modrá
40331 světle modrá
40330 růžová
40321 zelená

41,80
Kč

Pilot V Board Master
• popisovač na bílé tabule s vyměnitelnou náplní 
• s kulatým tlaku odolným hrotem  
• intenzivní barvy viditelné i z velké vzdálenosti 
• stopa je při použití nepřerušovaná, žádné nežádoucí skvrny 
• viditelný stav náplně, snadná výměna náplně 

59805 sada 5 ks + magnetický držák + houba
59795 sada 5 ks

59791 černá
59792 červená
59793 modrá
59794 zelená
59796 oranžová

91 %
recyklovaný materiál*

23,80
Kč

* 
ne

za
hr

nu
je

 v
ym

ěn
it

el
né

 č
ás

ti

247,00
Kč

120,90
Kč

EKONOMICKÝ
a

EKOLOGICKÝ
››››› ›››››

Synergy 
hrotSynergy hrot

Synergy hrot



ŠKOLNÍ SEŠITY
NA JEDNIČKU

EXTRA 
ODOLNÉ 
DESKY

NEPROPÍJÍ
INKOUST

VÝJIMEČNĚ
BÍLÝ PAPÍR

obj.kod označení formát druh počet listů cena
19161 440 A4 čistý 40 listů 25,80 Kč
19164 444 A4 linkovaný 40 listů 25,80 Kč
19178 445 A4 čtverečkovaný 40 listů 25,80 Kč
19179 460 A4 čistý 60 listů 33,90 Kč
19768 464 A4 linkovaný 60 listů 33,90 Kč
19945 520 A5 čistý 20 listů 13,50 Kč
1123110 524 A5 linkovaný 20 listů 13,50 Kč
19162 540 A5 čistý 40 listů 16,20 Kč
19163 544 A5 linkovaný 40 listů 16,20 Kč
19180 545 A5 čtverečkovaný 40 listů 16,20 Kč
20017 560 A5 čistý 60 listů 20,40 Kč
19181 564 A5 linkovaný 60 listů 20,40 Kč
19182 644 A6 linkovaný 40 listů 13,90 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 9

PSACÍ POTŘEBY

Kuličkové pero Spoko 
Triangle
Ergonomicky tvarované pero s trojúhelníkovým průřezem 
umožňuje velmi pohodlné držení a psaní. Dodáváno
v barevném mixu pastelových barev. Easy ink náplň – inkoust 
s nízkou viskozitou pro pohodlnější a plynulejší psaní.
Šířka stopy 0,7 mm.

kód název

99528 mix barev

740 Kč Kuličkové pero Spoko Be In
Tenké kuličkové pero v pastelových barvách s potiskem: 
be happy, be smart, be cool. Odlehčené plastové tělo se 
sametově hladkým povrchem. Modrá náplň Easy Ink - inkoust 
s nízkou viskozitou pro pohodlnější a plynulejší psaní.
Šířka stopy 0,5 mm.

kód název

77056 mix barev

720 Kč

Trojhranné kuličkové pero
Kores K1 PEN
Píše obzvláště plynule, kulička z karbidu wolframu, inkoust 
se nerozmazává, technologie vzduchových otvorů zabraňuje 
vytékání. Píše více než 2000 m. Trojhranný ergonomický tvar. 
Šířka stopy F 0,7 mm.

kód název

1955 červené
1956 modré

320 KčTrojhranné kuličkové pero
Kores K6 PEN
Mačkací klip, pogumovaný úchop, trojhranný ergonomický 
tvar. Kulička z karbidu wolframu, inkoust se nerozmazává, 
píše obzvláště plynule, technologie vzduchových otvorů 
zabraňuje vytékání. Píše více než 4500 m.
Šířka stopy F 0,7 mm.

kód název

1965 červené
1966 modré

680 Kč

Trojhranné kuličkové pero 
Kores K0 Pastel
Kuličkové pero vysoké kvality s kuličkou z karbidu wolframu. 
Extra jemný modrý inkoust na bázi gelu. Píše s jemností 
gelového pera a odolností kuličkového pera. Pogumovaný soft 
povrch pro vyšší komfort psaní. Trojhranný ergonomický tvar. 
Technologie vzduchových otvorů zabraňuje vytékání. Šíře stopy 
M = 1 mm. Bezpečné prodyšné víčko. Mix 6 pastelových barev.

kód název

1979 6 ks

2790 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z10

PSACÍ POTŘEBY

Kuličkové pero
Centrum Opal
Pero kuličkové, šířka stopy 0,7 mm. Tělo plastové.
Různé barevné provedení.

kód název

80858 mix barev

400 KčGumovací kuličkové pero 
Centrum
Jednorázové gumovací kuličkové pero.

kód název

88045 0,5 mm

640 Kč

Popisovače štětcové Kores
Set 6 popisovačů se štětcovým hrotem. Jasný pigment, 
snadné vedení. Skvělé na kreslení, vybarvování, skicování
a kaligrafii. 

kód název cena

52024 metalické 69,00  Kč
52017 pastelové 57,00 Kč

od 5700 Kč

Popisovače na bílé tabule 
Kores K Marker
Vynikající intenzita zářivých barev. Netoxické, bez xylenu, 
toluenu a benzenu. Snadno smazatelný i suchou metodou 
bez zanechání stop. Lze použít také na sklo a jiné neporézní 
povrchy. Hladký a moderní design. Tenký hrot, šířka stopy 
1 mm.

kód název cena

20803 6 ks 48,80  Kč
20804 10 ks 79,50 Kč

od 4880 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 11

PSACÍ POTŘEBY

Fixy Pelikan Combino
Silné fixy se zvířátky, které můžete kombinovat. 9 barev
v papírové krabičce.

kód název

8768 9 ks

7320 Kč

Technické tužky KORES
Sada 12 ks grafitových tužek různých tvrdostí 
( 8B, 7B, 6B, 5B, 4B, 3B, 2B, B, HB, F, H, 2H ). 
Ergonomický trojhranný tvar. V elegantním designu 
matné černé. Ve vysoce kvalitním kovovém 
pouzdře. Lakovaný konec. Vysoce kvalitní dřevo 
pro snadné ořezávání. Silná a odolná tuha. Jemné 
a pohodlné psaní, neškrábe. Ideální pro použití 
doma, v kanceláři a ve škole. Vhodné pro psaní, 
skicování a kresby.

kód název

92162 12 ks

7280 Kč Sada popisovačů APLI 
Outline metalické barvy
Popisovače s kulatým hrotem 5,5 mm pro dvoubarevné 
efektní psaní a kreslení. Stříbrná široká vnitřní linka
s barevným obrysem. barvy obrysu: žlutá, modrá, nebesky 
modrá, šedá, fialová, oranžová. Ideální pro texty, zdobení. 
Popisovač obsahuje 4 g inkoustu na alkoholové bázi.

kód název

87762 6 ks

14800 Kč

Voskovky Herlitz Pelikan
Intenzivní barvy, vodou roztíratelné, s včelím voskem, 
se škrabkou, průměr 11,8 mm, délka 79 mm, v modrém 
pouzdře.

kód název

8205 8 ks

10800 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z12

KREATIVITA

Sada popisovačů
Posca 0,7 mm
Sada popisovačů POSCA s tenkým hrotem, navržené 
pro profesionály a nadšené výtvarníky s požadavkem 
na psaní ultra-tenkou a konzistentní linkou v širokém 
výběru barev. Bezkonkurenční inkoust s vysokou 
krycí schopností je určen i na tmavé povrchy. Kvalita 
a sytost barev ohromí jak umělce, tak i fandy, kteří 
budou nadšeni “magickým” efektem POSCA. Nabízí 
neomezené kreativní možnosti. Barvy jsou vrstvitelné, 
mísitelné, vodou ředitelné mix 8 barev barev. Velmi 
tenký hrot. Sytá barva, vynikající hustota. Vnitřní
i venkovní použití. Po zaschnutí voděodolné.
Vyrobeno v Japonsku.

kód název

52042 základní barvy
52043 pastelové barvy

26500 Kč

Sada popisovačů
Posca 0,7-1 mm
Sada popisovačů POSCA ideální pro popis a grafickou práci
s detaily. Bezkonkurenční inkoust s vysokou krycí schopností 
je určen i na tmavé povrchy. Kvalita a sytost barev ohromí jak 
umělce, tak i fandy, kteří budou nadšeni “magickým” efektem 
POSCA. Nabízí neomezené kreativní možnosti. Barvy jsou 
vrstvitelné, mísitelné, vodou ředitelné. Tenký hrot
0,7-1 mm. Sytá barva, vynikající hustota. Vnitřní i venkovní 
použití. Po zaschnutí voděodolné. Vyrobeno v Japonsku.

kód název Cena

51596 základní barvy 306,00  Kč
51597 pastelové barvy 298,00 Kč

od 29800 Kč

Fixy Centropen Decor Pen
Popisují kov, dřevo, plast, Fimo hmotu, sklo, keramiku atd. 
Speciální barevné značkovače na povrchy všech běžných materiálů, 
ERGO držení, pigmentový inkoust na vodní bázi, světlostálý.
Po dokonalém zaschnutí (min. 4 hod.) se stopa stává na porézních 
površích odolnou vůči otěru i vodě. Skladovat ve vodorovné 
poloze, ventilační chránítko. Válcový hrot, šířka stopy 1,5 mm.

kód název cena

273813 7+2 pastel NOVINKA 86,40  Kč
27382 8+1 86,40 Kč
273812 8+1 metallic 88,00 Kč

od 8640 Kč Tekutý aktivátor Kores
pro výrobu slizu
Aktivátor na výrobu domácího „DIY“ slizu. Ideální kombinace 
s Kores GLUFIX transparentním lepidlem. Aktivátor je 
omyvatelný a neobsahuje Borax. Splňuje evropskou normu 
EN71 pro bezpečné hračky s označením CE.
Vhodné pro děti 8+. Vyrobeno v ČR.

kód název

88491 250 ml

3750 Kč

ZDARMA
Značkovač 
Decor pen černý



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 13

LEPIDLA

Tuhé lepidlo Kores
Dráček
Obsahuje glycerin pro jemné lepení. Čistá a hladká aplikace. 
Vzduchotěsný uzávěr pro dlouhou životnost. Lepí všechny 
druhy papíru trvale za 60 sekund. Neobsahuje rozpouštědla 
a kyseliny, je netoxické. Vyrobeno v ČR.

kód název

312 15 g

1680 Kč

Tuhé lepidlo Kores
pastelový design
Standardní bílá lepicí tyčinka Kores. Designová edice ve čtyřech pastelových 
barvách. Obsahuje glycerin pro jemné lepení. Čistá a hladká aplikace. Vhodná 
pro všechny druhy papíru. Lepí trvale za 60 sekund. Ideální pro použití doma,
v kanceláři i ve škole. Vyrobeno v ČR.

kód název

324 20 g

2070 Kč

Tuhé lepidlo Kores
transparentní
Obsahuje glycerin pro jemné lepení. Čistá a hladká aplikace. 
Vzduchotěsný uzávěr pro dlouhou životnost. Lepí všechny 
druhy papíru trvale za 60 sekund. Neobsahuje rozpouštědla 
a kyseliny, je netoxické. Vyrobeno v ČR.

kód název

306 21 g

2070 Kč

Tuhé lepidlo Kores
Obsahuje glycerin pro jemné lepení. Čistá a hladká aplikace. 
Vzduchotěsný uzávěr pro dlouhou životnost. Lepí všechny 
druhy papíru trvale za 60 sekund. Neobsahuje rozpouštědla 
a kyseliny, je netoxické. Vyrobeno v ČR.

kód název cena

310 8 g 11,30  Kč
311 15 g 16,80 Kč
309 20 g 20,70 Kč
1143 40 g 31,10 Kč

od 1130 Kč Tuhé lepidlo Kores 
Chameleon
Lepicí tyčinka Chameleon. Barevné lepidlo, které po 
zaschnutí zprůhlední. Prodloužené víčko bezpečné pro děti.
Jednoduché použití pro děti - vidí, kam nanesly lepidlo. 
Obsahuje glycerin pro jemné lepení. Čistá a hladká aplikace. 
Vhodná pro všechny druhy papíru, včetně kartonu
a fotopapíru. Lepí trvale za 60 sekund. Ideální pro použití 
doma, v kanceláři i ve škole. Rychlý účinek, trvanlivé
a ekonomické.

kód název

315 8 g

1250 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z14

KRUŽÍTKA, NŮŽKY

Kružítko 13 cm
Kovové lámací kružítko v pouzdru. Délka 130 mm.

kód

83564

2100 Kč Kružítková 13 cm souprava
Kovové lámací kružítko v kazetě se sadou náhradních tuh. 
Délka 130 mm.

kód

83563

2790 Kč

Nůžky Centrum
Ergonomické nůžky s měkkou rukojetí. Broušená nerezová 
ocel.

kód název

82241 21 cm

3150 Kč Nůžky Centrum
Ergonomické nůžky s měkkou rukojetí. Broušená 
nerezová ocel.

kód název

82242 17,5 cm

2030 Kč

Nůžky Centrum
Ergonomické nůžky s měkkou rukojetí. Broušená nerezová 
ocel.

kód název

14351 25 cm

4000 KčKružítko 12cm
Kovové kružítko v kazetě se sadou náhradních tuh.
Délka 120 mm.

kód

14259

1990 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 15

KOREKTORY, PRAVÍTKA

Korektor Centrum v 
závěsném sáčku
Pro suchou korekci, na opravené místo lze okamžitě psát. 
Ergonomický tvar pro snadnou manipulaci.

kód název

80742  5 mm / 8 m

1200 Kč

Korektor Centrum
Pro suchou korekci, na opravené místo lze okamžitě psát. 
Ergonomický tvar pro snadnou manipulaci.

kód název

83474 5 mm / 15 m

1560 Kč Korektor Centrum
Pro suchou korekci, na opravené místo lze okamžitě psát. 
Ergonomický tvar pro snadnou manipulaci.

kód název

86924 5 mm / 3 m.

680 Kč

Dřevěné pravítko Centrum 
Kočka 15 cm
Dřevěné pravítko kočka, 4 barvy.

kód název

89613 mix barev

790 KčPravítko Centrum 15 cm
Plastové pravítko, 4 barvy.

kód název

2213 mix barev

330 Kč

Ohebné pravítko Kores
15 cm
Ohebné pravítko malé. Ve 4 barevných variantách ( modrá, 
růžová, zelená, žlutá ). Nerozmazává linku. S místem pro 
jmenovku. Snadné řádkování. Přednastavená výška řádku
0,5 cm a 1 cm. Vhodné pro školy, kanceláře i domácnost.

kód název

51745 mix barev

730 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z16

ZÁLOŽKY, BLOČKY, OBÁLKY

Samolepicí záložky
Samolepicí PP záložky se značkami.
Rozměr 12 x 45 mm.

kód název

82886 5 x 25 ls

1390 Kč Samolepicí záložky
Samolepicí papírové záložky. Rozměr 20 x 50 mm.

kód název

85385 4 x 50 ls

1120 Kč

Samolepicí bloček
kostka
Samolepicí bločky ve tvaru kostky.
Rozměr 51 x 51 mm.

kód název cena

1764 neon / 5 x 50 ls 15,40  Kč
1765 pastel / 5 x 50 ls 10,50 Kč

od 1050 Kč Samolepicí bloček
Samolepicí bloček ve tvaru srdce, šipky nebo domečku.
5 neonových barev.

kód název

85409 5 x 20 ls

850 Kč

Obálka DL Kraft
Obálka Kraft přírodní hnědá s proužky, šípovou klopou
a lepidlem aktivním po navlhčení. Rozměr DL 110 x 220 mm.

kód název

11864 DL

390 Kč Obálka C6 Kraft
Obálka Kraft přírodní hnědá s proužky, šípovou klopou
a lepidlem aktivním po navlhčení.v Rozměr C6 114 x 162 mm.

kód název

11862 C6

300 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 17

VÝTVARNÉ POTŘEBY

Látka samolepicí
Samolepící textilní listy mají všestranné využití. Jsou ideální pro 
kreativní tvoření. Přizpůsobí se většině hladkých povrchů.

kód název

89337 A4 / 4 ks / mix barev

5780 Kč

Guma mechová A4
Sada barevných mechových gum. Rozměr 20 x 30 cm.
Mix barev.

kód název cena

88084 5 ks / metalové matné 30,00  Kč
87714 10 ks / základní barvy 34,00 Kč

od 3000 Kč

Látka samolepicí
Samolepící textilní listy mají všestranné využití. Jsou ideální 
pro kreativní tvoření. Přizpůsobí se většině hladkých povrchů.

kód název

93306 A4 / 4 ks / mix motivů

5740 Kč

Barevný kreslicí
karton Herlitz
Barevné papíry v bloku. Gramáž 120 g/m2.

kód název cena

46313 A3 / 10 ks 52,00  Kč
46318 A4 / 20 ks 55,00 Kč

od 5200 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z18

VÝTVARNÉ POTŘEBY

Temperové barvy Primo Alta
Tempera 1000 ml v jasných a zářivých odstínech s velkým množstvím pigmentu
a vysokou krycí schopností. Můžete naředit 1:1. Před použitím dobře promíchejte. Jednotlivé barvy se mohou překrývat (vrstvit), ale vrstvy je nutno 
nechat dostatečně uschnout. Barvy lze snadno míchat pro širší škálu odstínů. Dobře smývatelné z většiny druhů tkanin.

kód název

71635 bílá
71653 černá
71639 červená
71643 červená šarlatová
71645 fialová lila
71644 fialová
71651 hnědá siena pálená
71646 modrá
71647 modrá světlá
71648 modrá tyrkysová
71638 oranžová
71641 růžová
71642 růžová tělová
71640 růžová tmavá
71649 zelená
71650 zelená tmavá
71637 žlutá citronová
71636 žlutá

8900 Kč

Akrylové barvy Centrum
Akrylové barvy jsou stejně jako olejové či akvarelové barvy 
tvořeny kvalitním barevným pigmentem, ovšem narozdíl od 
olejových barev se do nich nepřidává jako pojidlo lněný olej, 
ale akrylové pojidlo. Toto pojidlo tvoří polymerové emulze 
umělých pryskyřic. Jako rozpouštědlo se dnes používá voda. 
Tyto barvy mají tedy tu společnou vlastnost s akvarelem, že 
rychle zasychají, ale narozdíl od akvarelu již není dále barva 
vodou rozpustná.

kód název

83561 12 ks / 12 ml

5100 Kč

Akrylové barvy Molenaer
Kvalitní barva určená pro malování na různé materiály. Dobře kryje, vysoký obsah pigmentu. Barva ředitelná vodou. Vyrobena v Holandsku. Sytá 
barva, rychle zasychá. Po zaschnutí voděodolná. Na různé materiály: papír, karton, dřevo, keramiku, plátna i kameny. Barvy lze míchat.
Objem tuby 250 ml.

kód název cena

88509 žlutá sv. 54,00  Kč
88510 žlutá 54,00  Kč
88511 oranžová 54,00  Kč
88512 červená 54,00  Kč
88513 růžová 54,00  Kč
88523 zlatá 58,00  Kč
88524 stříbrná 58,00  Kč
88514 fialová 54,00  Kč
88515 modrá 54,00  Kč
88516 tyrkysová 54,00  Kč
88517 zelená 54,00  Kč
88518 okrová 54,00  Kč
88519 hnědá 54,00  Kč
88520 bílá 54,00  Kč
88522 černá 54,00  Kč

od 5400 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 19

VÝTVARNÉ POTŘEBY

Sada štětců Primo Lux
Sada 5 vysoce kvalitních štětců se syntetickým vlasem
pro akvarelové techniky. Dlouhá rukojeť, v praktickém 
plastovém pouzdře.

kód název cena

77039 kulaté č. 2, 6, 12, 16, 20 101,70  Kč
77027 Kulaté č. 10 + ploché č. 20, 12, 6, 2 100,90 Kč
77026 Kulaté č. 5, 8 + ploché č. 6, 10, 18 100,90 Kč

od 10090 Kč Sada štětců
Ploché štětce, dřevěná násada, velikost č. 4, 6, 8 a 10.

kód název

831405 4 ks

2040 Kč

Sada štětců
Sada štětců všech šířek je vhodná pro malování velkých 
uměleckých děl nebo jen pro radost. Obsah balení:
10 kulatých a plochých štětců.

kód název

831403 10 ks

3740 Kč Sada štětců
Sada štětců všech šířek je vhodná pro malování velkých 
uměleckých děl nebo jen pro radost. Obsah balení:
15 kulatých a plochých štětců.

kód název

831402 15 ks

5240 Kč

Hmota modelovací 
samotvrdnoucí Creall
Modelovací hmota samotvrdnoucí na vzduchu. 500 g.

kód název

5662 bílá
5663 terakota

4100 Kč Hmota modelovací JOVI
Nesmírně tvárná rostlinná plastelína, která je vhodná už pro 
děti od 3 let. Tato plastelína od Jovi má vysoce konzistentní 
a stálou texturu, nepouští barvu a děti se při práci s ní 
nezašpiní. 350 g.

kód název

70867 bílá

5290 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z20

ŠKOLA

Záložka Studio 1+1
kód název

23461 abeceda
23465 podstatná jména
23467 slovesa
23463 slovní druhy
23464 souhlásky a výslovnost
23466 vyjmenovaná slova
23462 malá násobilka
23468 anglická abeceda

230 Kč Naučná tabulka A4
Český jazyk Studio 1+1
Karty jsou na tvrdém papíru oboustranně potištěné a opatřené 
lakovou úpravou odolnou proti ušpinění a oděru. Obsah karet je 
zpravidla zmenšeným provedením nástěnných výukových obrazů
a slouží také k připomínání přehledu učiva mimo třídu.

kód název cena

80613 hlásky, druhy vět 8,50  Kč
80611 podmět a přísudek 8,10  Kč
80605 podstatná jména 8,10  Kč
80606 skloňování rodu stř., ženského 8,10  Kč
80604 slovní druhy, odlišná výslovnost 8,50  Kč
80609 slovní druhy, určování sloves 8,10  Kč
80607 vyjm.slova, souvětí, věta jednoduchá 8,50  Kč
80610 vzory podst.jmen, rod mužský 8,10  Kč

 od 810 Kč

Písanka Český jazyk
Studio 1+1
Písanky jsou součástí souboru Český jazyk pro 1. třídu ZŠ.

kód název cena

1248 1.r. 1.díl A4 10,00  Kč
12472 1.r. 2.díl A5 8,10  Kč
12473 1.r. 3.díl A5 8,10  Kč
12474 1.r. 4.díl A5 8,10  Kč
12475 1.r. 5.díl A5 8,10  Kč
7401 2.r. 1.díl A5 8,50  Kč
7402 2.r. 2.díl A5 8,50  Kč
7403 2.r. 3.díl A5 8,50  Kč
53041 3.r. 1.díl A5 8,50  Kč
53042 3.r. 2.díl A5 8,50  Kč

od 810 Kč Procvičovací sešit
z matematiky Studio 1+1
Formát A5. Procvičovací sešity jsou plné úkolů, které je 
možno používat k samostatné práci i jako domácí úkoly
a není opomenut i nácvik číslic. Postup učiva koresponduje 
s postupem v učebnici a na stránkách učebnice jsou odkazy 
na optimální stránku procvičovacího sešitu.

kód název cena

7321 1.r. 1.díl 8,10  Kč
7322 1.r. 2.díl 8,10  Kč
7323 1.r. 3.díl 8,10  Kč
7231 2.r. 1.díl 8,90  Kč
7232 2.r. 2.díl 8,90  Kč
7233 2.r. 3.díl 8,90 Kč

od 810 Kč

Pracovní sešit Vyjmenovaná 
slova Studio 1+1
Procvičovací sešit VYJMENOVANÁ SLOVA je určen k výuce, 
opakování a procvičování vyjmenovaných slov. Obsahuje 
výklad pojmů slova příbuzná, tvary slov. Novátorsky 
přehledně vysvětluje předpony VY-. Součástí sešitu je
i přehledný klíč ke cvičením.

kód

5088

1500 Kč Úkolníček pro velkého 
školáka Studio 1+1
Mix motivů.

kód název

39233 A6

690 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 21

ŠKOLA

Kantorský notes 
Notes k zapisování předmětů, žáků, hodnocení. atd.

kód název

58623 A5

8470 Kč

Úkolníček 
Úkolníček A6 s obrázkem. Nepamatuje si Vaše dítě co má 
dělat za úkoly, kupte mu úkolníček. Najdete zde i malou 
násobilku, vyjmenované slova, matematické vzorečky.
40 stran.

kód název

15356 mix motivů

760 Kč

Naučná tabulka Česká 
republika
Mapka České republiky s řadou doplňkových mapek, tabulek 
a grafů, zeměpisné rekordy ČR, mapka administrativního 
členění ČR, kapitoly obyvatelstvo, zemědělství, hospodářství 
v aktuálních číslech.

kód název

5503135 A4

2020 Kč

Kantorský blok
Blok k zapisování předmětů, žáků, hodnocení. atd.

kód název

2081 A5

1540 Kč

Sešit A5 linka
Mix motivů - kolem světa. Vysoce kvalitní obal 190 g, 
konvexní tisk, UV dekorace.

kód název

5564 60 ls

1770 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z22

ŠKOLA

Dětské hodiny

kód název cena

4793 21 x 21 cm 14,00  Kč
2585 A4 16,10 Kč

od 1400 Kč

Stíratelná tabulka A4
Tabulka + 2 popisovače.

kód název

80619 mix motivů

4390 Kč

Folie na obaly Herlitz
40 x 100 cm, čirá.

kód název

63100 samolepicí

3200 KčŠtítky na sešity Herlitz
Etikety na sešity. 3 ks v balení.

kód název

82984 mix motivů

1200 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 23

HRAČKY

2450 KčMalování podle čísel
Lesklá obálka + 9 listů perokreseb z kartonu vyšší gramáže, která 
zajišťuje možnost použití různých výtvarných potřeb včetně 
vodových barev. Lepená vazba pro snadné odtržení jednotlivých 
listů z bloku. Produkt slouží pro rozvoj vnímání barev a správného 
držení a pohybu štětce a pastelky.

kód název

16763 Krtek
17592 Pohádkový svět
18193 Medvídek

Pexeso v sešitu
Pexeso v sešitu s kartičkami.

kód název

23826 Krtek
23915 Pohádky

3200 Kč

Černý Petr
kód název

23367 Krtek II.
23372 Krtek III.

3120 Kč Kvarteto
kód název

23780 O veselé mašince
23785 Krteček

2770 Kč

Chodníkové křídy ZOO
Křídy chodníkové 6 ks.

kód název

82426 6 ks

1390 Kč Křídy na vlasy Colorino
Barevné křídy v násadce. Snadno smývatelné pomocí 
vlasového šampónu. Balení obsahuje 5 mnetalických / 
pastelových barev (5 x 6 g) a minihřebínek.

kód název

61324 metalické
61325 pastelové

12400 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z24

ZÁBAVA

Nafukovací balónky
Průměr balónků 30 cm. 5 ks v balení.

kód název

140975 fotbal
140973 jednorožec
140991 moře
140976 panda
140956 pirát
140967 princess

1830 Kč

Vodové obtisky na kamínky
Obtisky na kamínky, 9,5 x 17 cm. 

kód název

9207 mix motivů

1500 KčTetovací obtisky
Černé tetovací obtisky na kůži. Dermatologicky testováno.  
Vydrží 3-5 dní.

kód název

35261 černé

1850 Kč

Tetovací obtisky
Tetovací obtisky na kůži. Dermatologicky testováno.  
Vydrží 3-5 dní.

kód název

35168 dinosauři
36766 dívčí ornamenty
35260 hipíci
35182 indiáni
35767 jednorožci
35184 mayské symboly
35187 motýli
35259 piráti
35177 víly
35172 zvířátka

2080 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 25

ZÁBAVA

Nafukovací balónky 
tvarovací
Balónky jsou vhodné pro dekoratéry, klauny, a pro každého, 
kdo chce vykouzlit úsměv na dětské tváři.

kód název

17087 10 ks

1580 Kč

Papírová tyčka
na balónky Eko
Tyčky pro balónky nafukované vzduchem. Délka 30 cm. 
Balení 100 ks. 

kód název

140801 30 cm

210 Kč

Páska na balónkové girlandy 
5m transparentní
Průhledná páska s očky, do kterých jednoduše balónky 
provléknete. Pásku lze jednoduše ustřihnout do požadované 
délky. Pokud balonky nafouknete héliem, vytvoří vám při 
upevnění obou konců k zemi oblouk. 

kód název

16387 2,5 cm x 5 m

3850 Kč

Nafukovací rukávky rybičky
Pořiďte svému dítěti praktické nafukovací rukávky. Při 
začátkách s plaváním jsou nafukovací rukávky ideálním 
pomocníkem. Jsou určeny pro děti od tří do šesti let.

kód

158652

3300 Kč

Nafukovací míč Ovoce
Nafukovací míč 48 cm.

kód název

34285 mix motivů

5700 Kč

Prodej pouze po balení



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z26

ZÁBAVA

Nafukovací kruh
Nafukovací kruh s roztomilým motivem poslouží dětem 
jako opora při plavání a je skvělým pomocníkem při prvním 
seznamování s vodou. Vyrobeno z kvalitního vinyl
 (0,18 mm). Průměr 51 cm. Vhodné pro děti od 3 do 6 let.

kód název

159230 51 cm

2240 Kč

Vodní bomby neon
Vodní zvířátka potěší všechny děti i dospělé. Zvířátka plavou 
na vodě, lze je použít jako bomby při letních bitkách na 
zahradě. V balení jsou 2 kusy. Velikost: 7 cm. 

kód název

118297 2 ks

4080 KčVodní bomby a nástavec
Vodní bitva - to je nejlepší kombinace osvěžení a legrace. 
Těchto 37 balónků dodáváme s adaptérem, díky kterému 
naplníte všechny bomby najednou. Během několika málo 
vteřin tak může začít královská zábava. Balení je mixem 
různých barev.

kód název

118240 37 ks

3060 Kč

Dětská hra s kroužky

kód

37056

8620 KčHra Catch ball
Chytejte míček do košíčku. Míček je ke košíčku přivázán 
stužkou, díky níž se Vám nikam nezatoulá.
Rozměr košíčku 16 cm.

kód název

37055 mix barev

1910 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 27

DROGERIE

Krystal na podlahy
s Alfa alkoholem
Přípravek na podlahu s obsahem Alfa alkoholu pro dokonalé  
čištění  a ochranu všech nesavých povrchů včetně plovoucích 
podlah.

kód název cena

41617 1 L 22,00  Kč
41531 5 L 116,80 Kč

od 2200 Kč Víceúčelová utěrka Söke
Víceúčelová utěrka. Nepouští vlákna. Použití za sucha
i za mokra. 

kód název

7662 38 x 38 cm / 3 ks

1160 Kč

Krystal na okna
Výrobek se vyznačuje  vysokou  účinností.  Může se použít 
přímo na znečištěné  skleněné  plochy  bez  předchozího  
ošetření  saponátovým roztokem. Přípravek  aplikovaný  
rozprašovačem umožňuje přesné dávkování pouze na 
plochy, kde  se  má  docílit  požadovaný  účinek.  Díky  
svému složení  má  vysoké  mycí  účinky.  Skleněné plochy 
ošetřené tímto výrobkem odpuzují vodu, a tím pádem jsou  
lépe  průhledné,  nerosí  se  a  odolávají  snáze běžným 
nečistotám.

kód název cena

41602 750 ml 32,30  Kč
9819 5 L 122,50 Kč

od 3230 Kč WC souprava
WC kartáč a plastový kryt.

kód název

5166 mix barev

4270 Kč

Cleamen koncentrovaný 
čistič
Všestranný čisticí prostředek pro denní čištění všech ploch. 
Je vysoce koncentrovaný, pěnivý a parfemovaný. Používá se 
proto zředěný ve velmi nízkých koncentracích.

kód název cena

41596 1 L 131,00  Kč
41574 5 L 548,00 Kč

od 13100 Kč Cleamen neutralizátor
a osvěžovač interiérů
Neutralizátor pachů a interiérový osvěžovač. Přípravek je 
možno rozprašovat koncentrovaný, nebo zředěný na stěny, 
nábytek (i dřevěný), na textilní čalounění, závěsy a žaluzie.

kód název cena

41569 1 L 143,70  Kč
41576 5 L 502,00 Kč

od 14370 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z28

DROGERIE

Tekutý čistič Fixinela
na rez a vodní kámen
Čistič na velmi znečištěné plochy - umyvadla, WC, 
obkladačky.

kód název

7212 500 ml

2530 Kč Jar
Koncentrovaný prostředek na mytí nádobí s příjemnou vůní. 
Různé druhy. 

kód název

5179 900 ml

3400 Kč

Sgrassa & Brilla
Přípravek Sgrassa & Brilla zaručeně odmastí 
veškeré povrchy a zanechá je lesknoucí se čistotou. 
Účinně odstraní veškerou mastnotu, a to i z motorů 
či převodovek. V praktickém balení ve spreji. 
Oplachuje se.

kód název

17440 750 ml

6080 Kč PULIRAPID WC Gel
Pulirapid WC gel je extra silný čisticí a hygienizující 
gelový prostředek na WC s unikátní mořskou svěží 
vůní, který odstraní i ty nejodolnější vápenaté 
usazeniny, a to i pod okrajem záchodové mísy. 
Dokonce působí i pod vodní hladinou. Pomáhá 
odstraňovat bakterie z Vaší toaletní mísy a zanechá 
ji zářivě čistou a příjemně vonící. Uzávěr je odolný 
proti otevření dětmi.

kód název

7101 750 ml

4660 Kč

Prošívaný mycí hadr
Hadr na podlahu.

kód název

601302 50 x 60 cm

1040 Kč Tvarované houby na nádobí
Houbičky na nádobí s drátěnkou pro každodenní použití.

kód název

7125 10 ks

1720 Kč





Kontakty

Objednávejte na e-shopu

www.poprokan.cz
Napište nám

info@poprokan.cz

Potřebujete poradit?
+420 415 652 191

Velkoobchodní pobočky Poprokanu

LOUNY „CENTRÁLA“

Václava Majera 2669
440 01 Louny

Tel: +420 415 652 191
E-mail: info@poprokan.cz

PLZEŇ

Koterovská 154
326 00 Plzeň

Tel: +420 377 855 501
E-mail: PL@poprokan.cz

SOKOLOV

U Přádelny 1928
357 03 Svatava u Sokolova

Tel: +420 352 625 223
E-mail: SO@poprokan.cz

ÚSTÍ NAD LABEM

Alešova 997/47
400 01 Ústí nad Labem

Tel: +420 472 744 670
E-mail: UL@poprokan.cz

PŘÍBRAM

Smetanova 219
261 01 Příbram

Tel: +420 318 620 751
E-mail: pribram@poprokan.cz

Náhradní plnění
Máte více než 25 zaměstnanců?
Poskytujeme náhradní plnění.

Úspora až 36 % z hodnoty zboží. Na podmínky poskytování náhradního plnění se informujte
před objednávkou na telefonu +420 415 652 191 nebo u obchodních zástupců.



Obchodní zástupci
Kontaktujte obchodního zástupce pro danou oblast,
který se Vám bude plně věnovat.

Obchodní zástupce Kontakt Oblast působnosti

Khýn, Tomáš Telefon:  +420 603 226 894
E-mail: khyn@poprokan.cz

Teplice
Ústí nad Labem
Děčín

Lapková, Andrea Telefon: +420 603 155 024
E-mail: lapkova@poprokan.cz

Rakovník
Žatec
Kadaň
Praha-východ
Mělník
Mladá Boleslav
Nymburk

Moravec, Lukáš Telefon: +420 737 284 713
E-mail: moravec@poprokan.cz

Karlovy Vary
Sokolov
Cheb

Princ, Robert Telefon: +420 702 118 592
E-mail: princ@poprokan.cz

Praha
Praha-západ
Kladno
Beroun
Benešov

Plzeň, Velkoobchod Telefon: +420 737 284 712
E-mail: PL@poprokan.cz

Plzeň
Rokycany
Tachov
Domažlice
Klatovy

Šmídová, Lucie Telefon: +420 737 284 723
E-mail: smidova@poprokan.cz

Chomutov
Most
Louny
Litoměřice
Česká Lípa

Příbram
Velkoobchod

Telefon: +420 318 620 751
E-mail: pribram@poprokan.cz

Příbram
Dobříš
Mníšek pod Brdy
Černošice
Dobřichovice
Sedlčany
Rožmitál pod Třemšínem
Březnice
Milín
Blatná



Platnost od 2. 7. – 30. 9. 2022 nebo do vyprodání zásob.
Uvedené ceny jsou bez DPH a nevztahují se na ně žádné slevy.
Zveřejněné zboží může obsahovat ilustrativní fotografie.
Vyhrazujeme si právo na změnu cen.
© 2022 Poprokan, s. r. o. 

WWW.POPROKAN.CZ

POPROKAN



AKČNÍ NABÍDKA 3/2022

Potřeby pro kancelář a školu


